
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL LAISVOS VALSTYBINĖS ŽEMĖS SKLYPO, ESANČIO PAKRUOJO R. SAV., 

ŽEIMELIO SEN., NOREIKŲ K., PLOTO SUMAŽINIMO 
 

2011 m. vasario 17 d. Nr. T-43 
Pakruojis 

 
Atsižvelgusi į tai, kad Pakruojo r. sav., Žeimelio sen., Noreikų kaime nėra laisvos 

valstybinės žemės, kurioje būtų ekonomiškai naudinga projektuoti vandenvietę,  Pakruojo rajono 
savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Kreiptis į Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos Pakruojo 
žemėtvarkos skyrių dėl Šiaulių apskrities viršininko 2008 m. įsakymu Nr. V-883 patvirtinto 
Mikoliškio kadastrinės vietovės žemės reformos žemėtvarkos projekto pakeitimo ir prašyti 
sumažinti Pakruojo rajono savivaldybei Noreikų kaime suprojektuotą žemės sklypą Nr. 200-2 iki 
0,46 ha ploto, atskirtą sklypo dalį priskirti laisvos valstybinės žemės fondui. Savivaldybė rengs 
atskirtos sklypo dalies detalųjį planą vandenvietei pastatyti.   

PRIDEDAMA. Pakruojo r. sav., Žeimelio sen., Noreikų k. žemės sklypo Nr. 200-2 
sumažinimo iki 0,46 ha schema, 1 lapas. 
 

 

 

Meras                                                                                                                         Saulius Gegieckas 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 
2011 m. vasario 17 d. sprendimo Nr. T-43 
priedas 

 

 


